
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Sommer, Mathias; Tel.: 08221/206524; Mobil: 0152/34203126

E-Mail: spielleiter-sommer@online.de; Fax: ---
Stand: 18.04.2024

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1 / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 1/2 8 12 - 4 35,0 4 8 - 0 22,0 4 4 - 4 13,0

2 ESV Ingolstadt G1 1/2 8 12 - 4 35,0 4 8 - 0 20,0 4 4 - 4 15,0

3 DJK Eichstätt G2 1/2 8 9 - 7 26,0 4 6 - 2 16,0 4 3 - 5 10,0

4 SKC Königsmoos G3 1/2 8 6 - 10 18,0 4 4 - 4 9,0 4 2 - 6 9,0

5 KC Pöttmes G1 1/2 8 1 - 15 6,0 4 1 - 7 4,0 4 0 - 8 2,0

Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1 / 10. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SKC Königsmoos G3 2023 29.10.2023 Gasthaus Appel

Mannschaft Auswärts DJK Eichstätt G2 1974 15.10.2023 Gasthaus Appel

Spieler Heim Gagica, Anja 543 29.10.2023 Gasthaus Appel

Spieler Auswärts Guth, Fritz 530 21.10.2023 DJK Sportzentrum Eichstätt

Herzlichen Glückwunsch an SpG Friedrichshofen/TV 1861 Ingolstadt G1 zur Meisterschaft.

Direkter Vergleich SpG Friedrichsh./TV1861 G2 - ESV Ingolstadt G1 2:2 Pkt. 7:5 MP

TSV Ingolstadt-Etting musste während der Runde aus personellen Gründen zurückgezogen werden.
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1 / Spielplan (07.12.2023)

1. Spieltag Ergebnis

2 Sa 30.09.2023 18:30 DJK Eichstätt G2 KC Pöttmes G1 6,0 : 0,0

3 Mi 08.11.2023 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 SKC Königsmoos G3 6,0 : 0,0

Spielfrei: ESV Ingolstadt G1

2. Spieltag Ergebnis

4 Mo 09.10.2023 19:00 ESV Ingolstadt G1 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 4,0 : 2,0

5 So 15.10.2023 18:00 SKC Königsmoos G3 DJK Eichstätt G2 1,0 : 5,0

Spielfrei: KC Pöttmes G1

3. Spieltag Ergebnis

7 Fr 20.10.2023 19:00 KC Pöttmes G1 ESV Ingolstadt G1 0,0 : 6,0

9 Sa 21.10.2023 18:30 DJK Eichstätt G2 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 2,0 : 4,0

Spielfrei: SKC Königsmoos G3

4. Spieltag Ergebnis

10 Mo 30.10.2023 19:00 ESV Ingolstadt G1 DJK Eichstätt G2 5,0 : 1,0

12 So 29.10.2023 18:00 SKC Königsmoos G3 KC Pöttmes G1 4,0 : 2,0

Spielfrei: SpG Friedrichsh./TV1861 G2

5. Spieltag Ergebnis

13 So 19.11.2023 18:00 SKC Königsmoos G3 ESV Ingolstadt G1 0,0 : 6,0

14 Fr 17.11.2023 19:00 KC Pöttmes G1 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 1,0 : 5,0

Spielfrei: DJK Eichstätt G2

6. Spieltag Ergebnis

17 Fr 02.02.2024 19:00 KC Pöttmes G1 DJK Eichstätt G2 3,0 : 3,0

18 So 04.02.2024 18:00 SKC Königsmoos G3 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 4,0 : 2,0

Spielfrei: ESV Ingolstadt G1

7. Spieltag Ergebnis

19 Mi 21.02.2024 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 ESV Ingolstadt G1 5,0 : 1,0

20 Sa 30.03.2024 18:30 DJK Eichstätt G2 SKC Königsmoos G3 4,0 : 2,0

Spielfrei: KC Pöttmes G1

8. Spieltag Ergebnis

22 Mo 04.03.2024 19:00 ESV Ingolstadt G1 KC Pöttmes G1 6,0 : 0,0

24 Mi 28.02.2024 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 DJK Eichstätt G2 5,0 : 1,0

Spielfrei: SKC Königsmoos G3

9. Spieltag Ergebnis

25 Do 21.03.2024 18:30 DJK Eichstätt G2 ESV Ingolstadt G1 4,0 : 2,0

27 Fr 15.03.2024 19:00 KC Pöttmes G1 SKC Königsmoos G3 0,0 : 6,0

Spielfrei: SpG Friedrichsh./TV1861 G2

10. Spieltag Ergebnis

28 Mi 03.04.2024 18:30 ESV Ingolstadt G1 SKC Königsmoos G3 5,0 : 1,0

29 Mi 03.04.2024 19:00 SpG Friedrichsh./TV1861 G2 KC Pöttmes G1 6,0 : 0,0

Spielfrei: DJK Eichstätt G2



Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1 / Schnittliste ( Auswärts mind. 2 Spiele )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Guth, Fritz SpG Friedrichsh./TV1861Sen C m 2 529,00 2,0 1 488,00 1,0 3 515,33 3,0 530

2 Hauk, Gerhard SpG Friedrichsh./TV1861Sen B m 2 508,00 2,0 2 508,50 2,0 4 508,25 4,0 528

3 Steidl, Sonja DJK Eichstätt Frauen 4 502,00 2,0 2 521,50 2,0 6 508,50 4,0 527

4 Leutgeb, Fabian DJK Eichstätt U18 m 2 500,00 1,0 2 474,00 2,0 4 487,00 3,0 507

5 Katschke, Constanze ESV Ingolstadt Sen A w 2 497,00 2,0 4 496,25 2,0 6 496,50 4,0 523

6 Koller, Angelika ESV Ingolstadt Sen A w 4 484,25 2,0 4 511,25 4,0 8 497,75 6,0 513

7 Leutgeb, Angelika DJK Eichstätt Frauen 2 476,50 2,0 1 447,00 0,0 3 466,67 2,0 483

8 Golder, Herbert SKC Königsmoos Sen C m 2 476,50 0,0 2 479,00 0,0 4 477,75 0,0 512

9 Bartl, Brigitte SpG Friedrichsh./TV1861Sen B w 4 475,25 1,0 2 453,00 2,0 6 467,83 3,0 500

10 Schotterer, Monika ESV Ingolstadt Sen B w 2 474,00 1,0 3 492,00 3,0 5 484,80 4,0 515

11 Dachs-Unger, Monika SKC Königsmoos Frauen 2 473,00 1,0 0 0,00 0,0 2 473,00 1,0 478

12 Schuch, Gert ESV Ingolstadt Sen C m 4 467,50 4,0 1 454,00 1,0 5 464,80 5,0 497

13 Schotterer, Wilhelm ESV Ingolstadt Sen B m 4 458,00 2,0 4 482,75 2,0 8 470,38 4,0 511

14 Wittmayr, Walburga KC Pöttmes Sen C w 3 456,00 0,0 4 430,75 1,0 7 441,57 1,0 471

15 Spiegel, Markus DJK Eichstätt Männer 4 452,50 1,0 3 487,00 3,0 7 467,29 4,0 493

16 Benzinger, Roland DJK Eichstätt Männer 3 450,00 0,0 3 478,67 2,0 6 464,33 2,0 491

17 Metz, Andrea SKC Königsmoos Frauen 4 444,50 1,0 3 458,67 1,0 7 450,57 2,0 511

18 Hermann, Gertraud SpG Friedrichsh./TV1861Sen C w 2 440,00 1,0 0 0,00 0,0 2 440,00 1,0 454

19 Guther, Karin SKC Königsmoos Sen A w 3 439,00 1,0 4 464,75 1,0 7 453,71 2,0 499

20 Raba, Franz KC Pöttmes Sen B m 4 435,25 0,0 3 435,33 1,0 7 435,29 1,0 451

21 Bartl, Manfred SpG Friedrichsh./TV1861Sen C m 3 428,33 0,0 1 448,00 1,0 4 433,25 1,0 448

22 Steinberger, Alois KC Pöttmes Sen B m 4 425,75 1,0 4 435,25 1,0 8 430,50 2,0 458

23 Manes, Pascal KC Pöttmes U23 m 1 520,00 1,0 2 445,00 0,0 3 470,00 1,0 520

24 Marb, Tina SKC Königsmoos Frauen 1 512,00 1,0 1 510,00 1,0 2 511,00 2,0 512

25 Guist, Wilhelm SpG Friedrichsh./TV1861Sen B m 1 506,00 1,0 0 0,00 0,0 1 506,00 1,0 506

26 Wäcker, Johannes SKC Königsmoos Männer 1 504,00 1,0 0 0,00 0,0 1 504,00 1,0 504

27 Schwarzburger, Hanna SpG Friedrichsh./TV1861Sen C w 1 489,00 1,0 0 0,00 0,0 1 489,00 1,0 489

28 Hasenfratz, Helmut KC Pöttmes Sen B m 1 487,00 0,0 0 0,00 0,0 1 487,00 0,0 487

29 Hohenester, Heike SpG Friedrichsh./TV1861Sen A w 1 487,00 1,0 1 507,00 1,0 2 497,00 2,0 507

30 Gagica, Anja SKC Königsmoos Frauen 1 485,00 1,0 2 538,50 2,0 3 520,67 3,0 543

31 Brugger, Rudolf KC Pöttmes Sen C m 1 475,00 0,0 0 0,00 0,0 1 475,00 0,0 475

32 Lutz, Heinrich KC Pöttmes Sen B m 1 475,00 0,0 0 0,00 0,0 1 475,00 0,0 475

33 Laßmann, Kornelia KC Pöttmes Sen B w 1 471,00 0,0 1 505,00 1,0 2 488,00 1,0 505

34 Dittenhauser, Elke SKC Königsmoos Sen A w 1 469,00 1,0 0 0,00 0,0 1 469,00 1,0 469

35 Thaler, Robert DJK Eichstätt Sen B m 1 439,00 0,0 0 0,00 0,0 1 439,00 0,0 439

36 Giedl, Wilfried SKC Königsmoos Sen A m 1 424,00 0,0 0 0,00 0,0 1 424,00 0,0 424

37 Walz, Alexander DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 1 493,00 1,0 1 493,00 1,0 493

38 Ostermeier, Franziska SpG Friedrichsh./TV1861Sen B w 0 0,00 0,0 3 489,33 3,0 3 489,33 3,0 508

39 Giedl, Tobias SKC Königsmoos U23 m 0 0,00 0,0 3 484,33 0,0 3 484,33 0,0 512

40 Boldt, Erwin KC Pöttmes Sen A m 0 0,00 0,0 1 466,00 0,0 1 466,00 0,0 466

41 Regler, Stephan DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 2 463,00 0,0 2 463,00 0,0 480

42 Weber, Monika SpG Friedrichsh./TV1861Sen B w 0 0,00 0,0 4 460,00 3,0 4 460,00 3,0 471

43 Neubauer, Andrea SpG Friedrichsh./TV1861Sen A w 0 0,00 0,0 2 429,00 1,0 2 429,00 1,0 448
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Saison 2023-24 / Frauen / Kreisliga Nord 1 / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Steidl, Sonja DJK Eichstätt Frauen 4 502,00 2,0 2 521,50 2,0 6 508,50 4,0 527

2 Hauk, Gerhard SpG Friedrichsh./TV1861Sen B m 2 508,00 2,0 2 508,50 2,0 4 508,25 4,0 528

3 Koller, Angelika ESV Ingolstadt Sen A w 4 484,25 2,0 4 511,25 4,0 8 497,75 6,0 513

4 Katschke, Constanze ESV Ingolstadt Sen A w 2 497,00 2,0 4 496,25 2,0 6 496,50 4,0 523

5 Leutgeb, Fabian DJK Eichstätt U18 m 2 500,00 1,0 2 474,00 2,0 4 487,00 3,0 507

6 Schotterer, Monika ESV Ingolstadt Sen B w 2 474,00 1,0 3 492,00 3,0 5 484,80 4,0 515

7 Golder, Herbert SKC Königsmoos Sen C m 2 476,50 0,0 2 479,00 0,0 4 477,75 0,0 512

8 Schotterer, Wilhelm ESV Ingolstadt Sen B m 4 458,00 2,0 4 482,75 2,0 8 470,38 4,0 511

9 Bartl, Brigitte SpG Friedrichsh./TV1861Sen B w 4 475,25 1,0 2 453,00 2,0 6 467,83 3,0 500

10 Spiegel, Markus DJK Eichstätt Männer 4 452,50 1,0 3 487,00 3,0 7 467,29 4,0 493

11 Schuch, Gert ESV Ingolstadt Sen C m 4 467,50 4,0 1 454,00 1,0 5 464,80 5,0 497

12 Benzinger, Roland DJK Eichstätt Männer 3 450,00 0,0 3 478,67 2,0 6 464,33 2,0 491

13 Weber, Monika SpG Friedrichsh./TV1861Sen B w 0 0,00 0,0 4 460,00 3,0 4 460,00 3,0 471

14 Guther, Karin SKC Königsmoos Sen A w 3 439,00 1,0 4 464,75 1,0 7 453,71 2,0 499

15 Metz, Andrea SKC Königsmoos Frauen 4 444,50 1,0 3 458,67 1,0 7 450,57 2,0 511

16 Wittmayr, Walburga KC Pöttmes Sen C w 3 456,00 0,0 4 430,75 1,0 7 441,57 1,0 471

17 Raba, Franz KC Pöttmes Sen B m 4 435,25 0,0 3 435,33 1,0 7 435,29 1,0 451

18 Bartl, Manfred SpG Friedrichsh./TV1861Sen C m 3 428,33 0,0 1 448,00 1,0 4 433,25 1,0 448

19 Steinberger, Alois KC Pöttmes Sen B m 4 425,75 1,0 4 435,25 1,0 8 430,50 2,0 458

20 Gagica, Anja SKC Königsmoos Frauen 1 485,00 1,0 2 538,50 2,0 3 520,67 3,0 543

21 Guth, Fritz SpG Friedrichsh./TV1861Sen C m 2 529,00 2,0 1 488,00 1,0 3 515,33 3,0 530

22 Marb, Tina SKC Königsmoos Frauen 1 512,00 1,0 1 510,00 1,0 2 511,00 2,0 512

23 Guist, Wilhelm SpG Friedrichsh./TV1861Sen B m 1 506,00 1,0 0 0,00 0,0 1 506,00 1,0 506

24 Wäcker, Johannes SKC Königsmoos Männer 1 504,00 1,0 0 0,00 0,0 1 504,00 1,0 504

25 Hohenester, Heike SpG Friedrichsh./TV1861Sen A w 1 487,00 1,0 1 507,00 1,0 2 497,00 2,0 507

26 Walz, Alexander DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 1 493,00 1,0 1 493,00 1,0 493

27 Ostermeier, Franziska SpG Friedrichsh./TV1861Sen B w 0 0,00 0,0 3 489,33 3,0 3 489,33 3,0 508

28 Schwarzburger, Hanna SpG Friedrichsh./TV1861Sen C w 1 489,00 1,0 0 0,00 0,0 1 489,00 1,0 489

29 Laßmann, Kornelia KC Pöttmes Sen B w 1 471,00 0,0 1 505,00 1,0 2 488,00 1,0 505

30 Hasenfratz, Helmut KC Pöttmes Sen B m 1 487,00 0,0 0 0,00 0,0 1 487,00 0,0 487

31 Giedl, Tobias SKC Königsmoos U23 m 0 0,00 0,0 3 484,33 0,0 3 484,33 0,0 512

32 Brugger, Rudolf KC Pöttmes Sen C m 1 475,00 0,0 0 0,00 0,0 1 475,00 0,0 475

33 Lutz, Heinrich KC Pöttmes Sen B m 1 475,00 0,0 0 0,00 0,0 1 475,00 0,0 475

34 Dachs-Unger, Monika SKC Königsmoos Frauen 2 473,00 1,0 0 0,00 0,0 2 473,00 1,0 478

35 Manes, Pascal KC Pöttmes U23 m 1 520,00 1,0 2 445,00 0,0 3 470,00 1,0 520

36 Dittenhauser, Elke SKC Königsmoos Sen A w 1 469,00 1,0 0 0,00 0,0 1 469,00 1,0 469

37 Leutgeb, Angelika DJK Eichstätt Frauen 2 476,50 2,0 1 447,00 0,0 3 466,67 2,0 483

38 Boldt, Erwin KC Pöttmes Sen A m 0 0,00 0,0 1 466,00 0,0 1 466,00 0,0 466

39 Regler, Stephan DJK Eichstätt Männer 0 0,00 0,0 2 463,00 0,0 2 463,00 0,0 480

40 Hermann, Gertraud SpG Friedrichsh./TV1861Sen C w 2 440,00 1,0 0 0,00 0,0 2 440,00 1,0 454

41 Thaler, Robert DJK Eichstätt Sen B m 1 439,00 0,0 0 0,00 0,0 1 439,00 0,0 439

42 Neubauer, Andrea SpG Friedrichsh./TV1861Sen A w 0 0,00 0,0 2 429,00 1,0 2 429,00 1,0 448

43 Giedl, Wilfried SKC Königsmoos Sen A m 1 424,00 0,0 0 0,00 0,0 1 424,00 0,0 424
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